(передачі) електричної енергії у оператора системи.
Обсяги закупівлі електричної енергії можуть бути
зменшені залежно від реального фінансування
видатків.
1. Внести зміни до Розділу 5 Договору п.5.1. і
викласти в наступній редакції
«5.1.Загальна вартість цього Договору становить 1
393 203 грн. 24 коп. (один мільйон триста
дев’яносто три тисячі двісті три гривні 24 коп.), у
тому числі ПДВ – 232 200 грн. 54 коп. (двісті
тридцять дві тисячі двісті гривень 54 коп.) з них:
- кошти місцевого бюджету – 698 863 грн. 24 коп. (
шістсот дев’яносто вісім тисяч вісімсот шістдесят
три гривні 24 коп. ).
- власні кошти комунального підприємства – 694
340 грн. 00 коп. (шістсот дев’яносто чотири тисячі
триста сорок гривень 00 коп.).